

# AB Bülteni



**HORIZON  
EUROPE**

Funding Opportunities

**ENERGY**

Budget available  
**€99 MILLION** for  
**ENERGY** topics

Deadline: 27 October 2022

#HorizonEU

European Commission

The banner features a blue and green background with a central illustration of a power transmission tower and solar panels. Two people, a man and a woman, are standing near the solar panels, looking at them. The text is in white and orange, with the budget amount highlighted in a large orange box. The European Commission logo is in the bottom right corner.

## UFUK AVRUPA ENERJİ ÇAĞRILARI

Dünyanın en büyük inovasyon ve sivil AR-GE programı olan Ufuk Avrupa'nın 2021-2022 Çalışma Programı kapsamında yeni çağrılar yayımlandı. Avrupa Komisyonu yayımladığı yeni enerji çağrıları için toplam 99 Milyon Euro tutarında finansman desteği sağlayacak. Çağrılar için son başvuru tarihi 27 Ekim 2022.

Detaylı bilgi için [tıklayınız](#).



## AB UFUK AVRUPA PROGRAMINA YÖNELİK YENİ PROJEMİZ: İSTANBUL PROJE AKADEMİSİ

İstanbul Sanayi Odası olarak sanayi firmalarımızın AB'nin AR-GE ve inovasyon finansman kaynaklarının başında gelen Ufuk Avrupa fonlarından daha fazla yararlanmalarını kamu-üniversite-özel sektör iş birliği ile destekliyoruz. 24 Mayıs tarihinde lansman toplantısı yapılan İstanbul Proje Akademisi kapsamında firmalarımıza Ufuk Avrupa programına yönelik ücretsiz eğitim, bilgilendirme, ağ oluşturma, eşleştirme ve proje geliştirme danışmanlığı sunuyoruz.

Detaylı bilgi için [tıklayınız](#).



## DERİN TEKNOLOJİ İNOVASYON RAPORU

Avrupa Yatırım Bankası ve Avrupa Patent Ofisi, "Akıllı Bağlantılı Teknolojilerde Derin Teknoloji İnovasyonu" konulu bir rapor yayımladı. Nesnelerin İnterneti, Bulut Bilişim ve 5G teknolojisi gibi gelişmelere dikkat çeken rapor, bu teknolojileri geliştiren Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri analiz ediyor.

Haberin tamamı için [tıklayınız](#).

---



# İKV, 2022 BAHAR AVRUPA EKONOMİK TAHMİN RAPORU HAKKINDA BİLGİ NOTU YAYIMLADI

Avrupa Komisyonu'nun, AB üye ülkeleri için yılda dört kez hazırladığı makroekonomik tahminlerden biri olan 2022 Bahar Raporu yayımlandı. Aday ülkelere de yer ayrılan raporda, gerçekleşen makroekonomik gelişmelerin sonraki döneme olası etkilerinden ve alınabilecek önlemlerden bahsediliyor.

Haberin tamamı için [tıklayınız](#).

---





## AB ELEKTRONİK CİHAZLAR İÇİN STANDART ŞARJ KONUSUNDA ANLAŞTI

Avrupa Birliđi, akıllı telefonlar ve diđer elektronik cihazlar için tek bir řarj cihazı ve standardı olması konusunda uzlařtı. Bu řekilde üye ülkelerde satılan akıllı telefon, tablet ve kamera gibi elektronik cihazlarda USB-C řarj giriři kullanılması zorunlu hale gelecek.

Avrupa Parlamentosu, 27 AB ülkesi ve Avrupa Parlamentosu'nun 2024 sonbaharına kadar Birliđe akıllı telefonlar, tabletler, konsollar ve dijital kameralar için evrensel bir řarj cihazı getirmeyi kabul ettiđini ve ardından dizüstü bilgisayarlar için ikinci bir ařamaya geçileceđini duyurdu.

Detaylı bilgi için [tıklayınız](#).

---



## AB, UKRAYNA'DAN BELİRLİ ÜRÜNLERİN İTHALATINDAN VERGİ ALMAYACAK

AB Konseyi Ukrayna'dan belirli ürünlerin ithalatının bir yıl süreyle vergisiz olarak yapılmasına olanak sağlayan düzenlemeyi onayladı. 2022 yılı sonuna kadar gümrük vergisine tabi olan sanayi ürünleri, giriş fiyatı sistemine tabi olan meyve ve sebzeler, tarife oranı kotasına dahil olan tarım ve işlenmiş tarım ürünleri bir yıl boyunca serbest ticaret kapsamında yer alacak ve Ukrayna menşeli ithalatta uygulanan anti-damping vergilerinin tahsilatı da askıya alınacak.

Detaylı bilgi için [tıklayınız](#).

---





## TÜRKİYE VE BATI BALKANLAR EKONOMİ POLİTİKASI İÇİN BİR ARAYA GELDİ

Türkiye ve Batı Balkan ülkeleri arasındaki ekonomi politikası diyalogu 24 Mayıs'ta gerçekleştirildi. Toplantı sonrası yayımlanan ortak açıklamada Türkiye'nin rekabet gücünün, uzun vadeli ve kapsayıcı bir şekilde büyümesini sağlamak amacıyla; işletmeleri etkileyen düzenleyici ve kurumsal çevrede saydamlık ve öngörülebilirliğin geliştirilmesi; en geç 2053 yılına kadar karbon nötrlüğünü sağlamayı hedefleyen iklim ve çevre politikalarının uygulanması; özellikle kadınlar ve gençlerin istihdamını artırmak için beceri düzeylerinin yükseltilmesi gerektiği önerilerine yer verildi.

Detaylı bilgi için [tıklayınız](#).

---



## AB'DEN MASKE KARARI

Avrupa Birliđi, uçaklarda ve havaalanlarında uygulanmaya devam eden maske zorunluluđuyla ilgili yeni karar aldı. Avrupa Birliđi Havacılık Güvenliđi Ajansı ve Avrupa Hastalık Önleme ve Kontrol Merkezi tarafından 11 Mayıs Çarşamba günü yapılan ortak açıklamada, koronavirüs salgınının seyri neticesinde uçaklarda ve havaalanlarında uygulanan maske kuralının yeniden değerlendirildiđi ve 16 Mayıs Pazartesi gününden itibaren geçerli olacak şekilde bu zorunluluđun kaldırıldıđı ilan edildi.

Detaylı bilgi için [tıklayınız](#).

**Güncel haberlere ve önceki bültenlerimize ulaşmak için lütfen [tıklayınız](#).**

